
Příloha č. 1 - Rámcové vymezení služeb a ceník

1) normované činnosti

Pol.č. Činnost Jednotka (MJ) Cena (Kč bez DPH/MJ)

1 oškrábání štukové omítky* m2 55,00

2 obroušení podkladu ze stěrky v místnostech výšky do 3,80 m* m2 73,00

3 vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm* m2 185,00

4 vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně* m2 317,00

5 vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně* m2 207,00

6 vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm* m2 107,00

7 vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm* m2 208,00

8 zhotovení SDK příčky tl 100mm bez tepelné izolace* m2 570,00

9 zhotovení předstěny s dřevěnou konstrukcí opláštěná jednostranně OSB deskami tl.12 mm* m2 360,00

10

zhotovení stavební předstěny ze SDK (SDK deska 12,5 cm, konstrukce z SDK profilů, spoje netmeleny, 

výmalba bílá 2x PRIMALEX PLUS)*
m2

570,00

11

dodávka a montáž ochranného nerezového  krytu na roh (provedení nerez tl. 1mm, délka hran 

30x30mm)*
bm

210,00

12 dodávka a montáž nerez soklu nábytku tl. 0,6 mm* bm 144,00

13 demontáž podlahy z dlaždic keramických ( vybourání vč. likvidace materiálu)* m2 150,00

14 demontáž venkovního obkladu z obkladaček (vybourání vč.likvidace materiálu)* m2 150,00

15 demontáž vnitřního obkladu z obkladaček (vybourání vč.likvidace materiálu)* m2 150,00

16 oprava podlah z keramických dlaždic lepených do 9ks/m2** m2 190,00

17 oprava podlah z keramických dlaždic lepených do 12ks/m2** m2 190,00

18 oprava podlah z keramických dlaždic lepených do 25ks/m2** m2 190,00

19 oprava podlah z keramických dlaždic lepených do 50ks/m2** m2 190,00

20 oprava podlah z keramických dlaždic lepených do 85ks/m2** m2 190,00

21 oprava podlah z keramických dlaždic lepených do 100ks/m2** m2 190,00

22 oprava vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 9ks/m2** m2 190,00

23 oprava vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 12ks/m2** m2 190,00

24 oprava vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 25ks/m2** m2 190,00

25 oprava vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 50ks/m2** m2 190,00

26 oprava vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 85ks/m2** m2 190,00

27 oprava vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 100ks/m2** m2 190,00

28 montáž podlah z keramických dlaždic lepených do 9ks/m2** m2 190,00

29 montáž podlah z keramických dlaždic lepených do 12ks/m2** m2 190,00

30 montáž podlah z keramických dlaždic lepených do 25ks/m2** m2 190,00

31 montáž podlah z keramických dlaždic lepených do 50ks/m2** m2 190,00

32 montáž podlah z keramických dlaždic lepených do 85ks/m2** m2 190,00

33 montáž podlah z keramických dlaždic lepených do 100ks/m2** m2 190,00

34 montáž vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 9ks/m2** m2 190,00

35 montáž vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 12ks/m2** m2 190,00

36 montáž vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 25ks/m2** m2 190,00

37 montáž vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 50ks/m2** m2 190,00

38 montáž vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 85ks/m2** m2 190,00

39 montáž vnitřních obkladů z keramických dlaždic do 100ks/m2** m2 190,00

40 revize požární ucpávky Hilty** kus = 1 pracovní výkon 99,00

41 revize požární ucpávky Promat+Intumex** kus = 1 pracovní výkon 99,00

42 zavěšení cedule, obrazu,zrcadla, hasícího přístroje** kus = 1 pracovní výkon 99,00

43 oprava zámku** kus = 1 pracovní výkon 364,00

44 oprava kliky** kus = 1 pracovní výkon 160,00

45 oprava dveří (promazání , seřízení)** kus = 1 pracovní výkon 263,00

46 výměna zámku** kus = 1 pracovní výkon 206,00

47 výměna zámkové vložky** kus = 1 pracovní výkon 178,20

48 výměna samozavírače dveří** kus = 1 pracovní výkon 210,60

49 oprava popř. seřízení otvírání okna** kus = 1 pracovní výkon 191,00

50 montáž prahu dveří** kus = 1 pracovní výkon 130,00

Pozn. k části 1 - normované činnosti:

* kompletní cena = práce + materiál 

2) nenormované činnosti

Pol.č. Činnost Jednotka (MJ) Cena (Kč bez DPH/MJ)

51 zednické práce Kč/hod 1 pracovníka 145,00

52 zámečnické práce Kč/hod 1 pracovníka 155,00

53 truhlářské práce Kč/hod 1 pracovníka 162,00

54 sklenářské práce Kč/hod 1 pracovníka 144,00

55 pomocné práce a stěhovací Kč/hod 1 pracovníka 122,00

56 výškové práce (nad 2,5 m) Kč/hod 1 pracovníka 162,00
57 odvoz stavebního odpadu na skládku (včetně předložení dokladu o ekologické likvidaci) cena za 1 kontejner 4t 1 100,00
58 doprava na vyžadání (např.při stěhování, dovoz materiálu, který nakoupil objednatel apod.) km 10,00

Pozn. k části 2 - nenormované činnosti:

Vyčištění okapu, svodu či žlabu se nepovažuje za výškovou práci, přestože je v některých případech ve výšce. Platí pouze sazba za běžný metr.

Materiál bude účtován zvlášť dle skutečnosti. V ceně materiálu budou zahrnuty veškeré související náklady na pořízení a použití materiálu.

Pozn. obecně:

Práce, které nejsou předmětem plnění jsou instalatérské práce.

**dodavatel účtuje pevnou částku bez ohledu na to, kolik času realizace skutečně trvala a kolik pracovníků jí zajišťovalo a to včetně spotřeby běžného spojovacího a 

pomocného materiálu pro provedení činnosti (šroubky, hmoždinky, sádra, mazací materiál, silikon).  

Vlastní materiál (obklady, dlažby, kliky, zámky, zavírače dveří atd.) bude účtován zvlášť, dle skutečnosti.

V případě nestandardního požadavku objednatel nebo rozsahu prací je po vzájemné předchozí dohodě možné účtování odpracovaných hodin dle skutečnosti (snížení i 

navýšení).

Ceny zahrnují veškeré související náklady na provádění služeb, včetně nákladů na zaškolení zaměstnanců Dodavatele pro pohyb v areálu Objednatele, i veškeré vjezdy 

a vstupy do areálu Objednatele a náklady na cestovné, administrativu apod. Ceny zároveň zohledňují skutečnost, že Objednatel může požadovat provádění prací 

mimo běžnou pracovní dobu Dodavatele či ve dnech pracovního volna.

Výškovou prací se rozumí práce vyžadující zvláštní bezpečnostní opatření ze strany dodavatele (žebřík, pomocná konstrukce, pásy, horolezecká technika apod.). Tyto 

práce se vyskytují zejména v hangárových a dílenských halách na ocelových konstrukcích, jeřábových drahách, střešních světlících, střechách a jedná se např. o 

nátěry, odstranění koroze, prachu, konzol, potrubí, zavěšování předmětů, promazání zavěšeného jeřábu, klempířské opravy.

1


